STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Int.Jakob-Heimpel-Pokal 2017

Ort: Biberach an der Ril}

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben

Starter

Fahrflache 1
1er Kunstradsport Schiiler U11

101
102
103

Martin Link
Maximilian Keller
Adrian Bast

Datum/Uhrzeit: 05.02.2017 / 10:00 Uhr

Verein

SV Kirchdorf e. V.
SV Kirchdorf e. V.
SV Kirchdorfe. V.

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

104
105
106
107
108
109
110
111

Leni Selg

Mia Selg

Rebecca Habelsberger
Ailin Kaluzny

Lena Neuenfeld

Pia Schlichting

Jana Wager

Marie Leins

1er Kunstradsport Schiiler U13

112
113

4er Einradsport Schiilerinnen U15

114
115

Andre Motz
Linus Weber
Pause ca. 12 Minuten

RRMYV Friedrichshafen 1
KRS Rebland 4er Schiler

RMSYV Bad Schussenried
RMSV Bad Schussenried
RMSV Bad Schussenried
RV Mochenwangen
RRMYV Friedrichshafen
SV Kirchdorf e. V.

SV Kirchdorf e. V.

RV Mochenwangen

RVC Eisenharz
SV Kirchdorfe. V.

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

116
117
118
119
120
121

6er Einradsport Schiilerinnen U15

122

Leni Willmann

Linda Kuchenbecker
Leonie Herb

Leni Hack

Hannah Reichle
Ceyda Altug

RRMV Friedrichshafen
Mittagspause

2er Kunstradsport Elite Frauen

123

Biethan / Spengler

RVC Eisenharz

RV Ravensburg

RV Mochenwangen

RV Mochenwangen
RMSV Bad Schussenried
RRMV Friedrichshafen

SKV Morfelden

Ausrichter:

Beginn: 10:00 Uhr

Beginn: 10:18 Uhr

Beginn: 11:06 Uhr

Beginn: 11:30 Uhr

Beginn: 11:36 Uhr

Beginn: 12:12 Uhr

Beginn: 13:15 Uhr

Eing.

39,90
43,20
52,60

23,60
25,60
26,90
32,30
40,90
42,10
44,10
48,30

25,60
69,20

103,30
129,10

26,80
45,20
49,30
50,00
105,80
120,00

112,30

106,40

RMSV Bad Schussenried

Bestl. Ausg.

16,83
18,49
34,19

26,80
28,91
36,64

43,55

41,05

31,76
37,28
37,82

104,20

99,65

Seite 1 von 2



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Int.Jakob-Heimpel-Pokal 2017

Ort: Biberach an der Ri} Datum/Uhrzeit: 05.02.2017 / 10:00 Uhr
Veranstalter:  Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RMSV Bad Schussenried
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15 Beginn: 13:21 Uhr
124 Jasmin Renz RVC Eisenharz 30,30
125 Linda Quauka RMSV Bad Schussenried 42,40
126 Evelyn Bast SV Kirchdorfe. V. 58,30 36,80
127 Theresa Schlichting SV Kirchdorfe. V. 59,90 47,09
128 Lisa Weber SV Kirchdorfe. V. 106,60 82,27
129 Nadine Kurz RRMV Friedrichshafen 118,80 104,20
4er Einradsport Juniorinnen U19 Beginn: 13:57 Uhr
130 RRMV Friedrichshafen 148,40
Pause ca. 18 Minuten
131 KRS Rebland - 4er Jugend 158,30
1er Kunstradsport Junioren U19 Beginn: 14:20 Uhr
132 Christopher Schobel OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst 150,10
2er Kunstradsport Schiilerinnen U15 Beginn: 14:26 Uhr
133 Daniela Igel/Theresa Schlichti SV Kirchdorf e. V. 53,40 28,98
1er Kunstradsport Juniorinnen U19 Beginn: 14:32 Uhr
134 Magdalena Muller RV Mochenwangen 99,30 61,99
135 Lorena Schneider OAMTC RC MAZDA Hagspiel Hochst 175,10
4er Einradsport Frauen Beginn: 14:44 Uhr
136 Ravensburg 1 146,00 119,63
2er Kunstradsport Juniorinnen U19 Beginn: 14:50 Uhr
137 Laura Wager/Elisabeth Schlicht SV Kirchdorfe. V. 95,10 70,85
6er Einradsport Junioren U19 offen Beginn: 14:56 Uhr
138 Ravensburg 3 153,90 108,12
139 KRS Rebland 6er 158,20
2er Kunstradsport Junioren offen Beginn: 15:08 Uhr
140 Michael und Matthias Quecke RMSV Bad Schussenried 132,00 113,45
1er Kunstradsport Frauen Beginn: 15:14 Uhr
141 Annika Donis RKV Neckarweihingen 96,96
142 Carolin Brauchle RMSV Bad Schussenried 184,10 172,28
143 Corinna Biethan Dr. SKV Morfelden 189,90 184,85

Gesamtsiegerehrung

Seite 2 von 2



