STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Int.Jakob-Heimpel-Pokal 2017

Ort: Biberach an der Riß Datum/Uhrzeit: 05.02.2017 / 10:00 Uhr

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RMSV Bad Schussenried

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

Fahrfläche 1

1e	r Kunstradsport Schüler U11		Beginn: 10:00 Uhr			
101	Martin Link	SV Kirchdorf e. V.		39,90	16,83	
102	Maximilian Keller	SV Kirchdorf e. V.		43,20	18,49	
103	Adrian Bast	SV Kirchdorf e. V.		52,60	34,19	
1er Kunstradsport Schülerinnen U1		11	Beginn: 10:18 Uhr			
104	Leni Selg	RMSV Bad Schussenried		23,60		
105	Mia Selg	RMSV Bad Schussenried		25,60		
106	Rebecca Habelsberger	RMSV Bad Schussenried		26,90		
107	Ailin Kaluzny	RV Mochenwangen		32,30		
108	Lena Neuenfeld	RRMV Friedrichshafen		40,90		
109	Pia Schlichting	SV Kirchdorf e. V.		42,10	26,80	
110	Jana Wager	SV Kirchdorf e. V.		44,10	28,91	
111	Marie Leins	RV Mochenwangen		48,30	36,64	
1e	r Kunstradsport Schüler U13		Beginn: 11:06 Uhr			
112	Andre Motz	RVC Eisenharz		25,60		
113	Linus Weber	SV Kirchdorf e. V.		69,20	43,55	
	Pause ca. 12 Minuten					
4er Einradsport Schülerinnen U15			Beginn: 11:30 Uhr			
114	RRMV Friedrichshafen 1			103,30	41,05	
115	KRS Rebland 4er Schüler			129,10		
1e	r Kunstradsport Schülerinnen U	13	Beginn: 11:36 Uhr			
116	Leni Willmann	RVC Eisenharz		26,80		
117	Linda Kuchenbecker	RV Ravensburg		45,20	31,76	
118	Leonie Herb	RV Mochenwangen		49,30	37,28	
119	Leni Hack	RV Mochenwangen		50,00	37,82	
120	Hannah Reichle	RMSV Bad Schussenried		105,80		
121	Ceyda Altug	RRMV Friedrichshafen		120,00	104,20	
6er Einradsport Schülerinnen U15 Beginn: 12:12 Uhr						
122	RRMV Friedrichshafen			112,30		
	Mittagspause					

2er Kunstradsport Elite Frauen

123 Biethan / Spengler SKV Mörfelden 106,40 99,65

Beginn: 13:15 Uhr

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Int.Jakob-Heimpel-Pokal 2017

Ort: Biberach an der Riß Datum/Uhrzeit: 05.02.2017 / 10:00 Uhr

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben Ausrichter: RMSV Bad Schussenried

	Starter	Verein		Eing.	Bestl.	Ausg.		
1e	r Kunstradsport Schülerinnen U							
124	Jasmin Renz	RVC Eisenharz	_	30,30				
125	Linda Quauka	RMSV Bad Schussenried		42,40				
126	Evelyn Bast	SV Kirchdorf e. V.		58,30	36,80			
127	Theresa Schlichting	SV Kirchdorf e. V.		59,90	47,09			
128	Lisa Weber	SV Kirchdorf e. V.		106,60	82,27			
129	Nadine Kurz	RRMV Friedrichshafen		118,80	104,20			
4e	r Einradsport Juniorinnen U19							
130	RRMV Friedrichshafen			148,40				
	Pause ca. 18 Minuten							
131	KRS Rebland - 4er Jugend			158,30				
1e	r Kunstradsport Junioren U19		Beginn: 14:20 Uhr					
132	Christopher Schobel	ÖAMTC RC MAZDA Hag	spiel Höchst	150,10				
2e	r Kunstradsport Schülerinnen U	15	Beginn: 14:26 Uhr					
	Daniela Igel/Theresa Schlichti	SV Kirchdorf e. V.		53,40	28,98			
1er Kunstradsport Juniorinnen U19 Beginn: 14:3								
134	Magdalena Müller	RV Mochenwangen	G	99,30	61,99			
135	Lorena Schneider	ÖAMTC RC MAZDA Hag	spiel Höchst	175,10				
4e	r Einradsport Frauen		Beginn: 14:44 Uhr					
136	Ravensburg 1		_	146,00	119,63			
2e	r Kunstradsport Juniorinnen U19	9	Beginn: 14:50 Uhr					
137	Laura Wager/Elisabeth Schlicht	SV Kirchdorf e. V.	_	95,10	70,85			
6er Einradsport Junioren U19 offen Beginn: 14:56 Uhr								
	Ravensburg 3			153,90	108,12			
139	KRS Rebland 6er			158,20				
2er Kunstradsport Junioren offen Beginn: 15:08 Uhr								
	Michael und Matthias Quecke	RMSV Bad Schussenried	•	132,00	113,45			
1er Kunstradsport Frauen Beginn: 15:14 Uhr								
141	·	RKV Neckarweihingen	-	96,96				
142	Carolin Brauchle	RMSV Bad Schussenried		184,10	172,28			
143	Corinna Biethan Dr.	SKV Mörfelden		189,90	184,85			
	Gesamtsiegerehrung							